
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z jednání Výběrové komise spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj 

Humpolecka dne 25. 4. 2019 

Místo a čas jednání: Kancelář MAS, Hradská 285, Humpolec od 16:00 hodin. 

Přítomní: ZOD Hořice (Ing. František Novák), Obec Jiřice (Miroslav Jirků), Mgr. Irena 

Krčilová, fyzická osoba, Obec Senožaty (Mgr. Zdeněk Vaněk), Čtveráci z.s. (Jiří Koubek), 

Soutěže podkovy o.p.s. (Ing. Jan Mácha).  

Zaměstnanci kanceláře MAS: Mgr. Pavel Hrala, Bc. Monika Krčilová, Martina Krčilová 

Hosté: Ing. Veronika Vaníčková (CRR Jihlava – metodik CLLD – vedoucí kontrolní skupiny), 

Ing. Renáta Marková (CRR Jihlava – člen kontrolní skupiny), PhDr. Mgr. Vlasta Kolmanová. 

(CRR Jihlava – člen kontrolní skupiny) 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

2. Věcné hodnocení projektů – 7. výzva IROP – Komunitní centra 

3. Věcné hodnocení projektů – 4. výzva PRV 

4. Věcné hodnocení projektů – 5. výzva OPZ – Sociální podnikání 

5. Diskuze a dotazy  

6. Závěr 

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Výběrové komise (VK). 

Jednání Výběrové komise začalo v 16:00 hodin. Manažer MAS přivítal na jednání členy 

Výběrové komise, představil hosty monitorovací návštěvy z Centra pro regionální rozvoj 

(CRR) Jihlava a předal slovo předsedovi Výběrové komise – Obci Senožaty, kterou zastupuje 

Mgr. Zdeněk Vaněk. Následně proběhla kontrola usnášeníschopnosti. 

Na jednání bylo přítomno 6 členů VK: čtyři ze soukromého sektoru (66,67 %): ZOD Hořice, 

Mgr. Irena Krčilová, Čtveráci, z.s., Soutěže podkovy o.p.s. a dva z veřejného sektoru (33,33 

%): Obec Jiřice, Obec Senožaty. 

Složení zájmových skupin bylo následující: Neziskové organizace 1 člen (16,67 %) – Čtveráci, 

z.s. Sport: 1 člen (16,67) – Soutěže podkovy o.p.s., Obce 2 členové (33,33 %) – Obec Jiřice, 

Obec Senožaty; Podnikatelé 1 člen (16,67 %) – ZOD Hořice; Fyzické osoby: 1 člen (16,67 %) 

– Irena Krčilová. Soukromý sektor ani žádná ze zájmových skupin neměla více jak 49 % 

hlasovacích práv. VK byla usnášeníschopná. 

Na zapisovatele zápisu byla navržena Monika Krčilová, na ověřovatele zápisu předseda 

Výběrové komise Mgr. Zdeněk Vaněk. Následně předseda přítomným představil program 

jednání. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Usnesení VK č. 13/2019: členové VK schválili zapisovatele a ověřovatele zápisu a schválili 

program jednání. 

 

2. Věcné hodnocení projektů – 7. výzva IROP – Komunitní centra 

Proběhla kontrola střetu zájmů – ve střetu zájmů byl člen Výběrové komise Ing. Jan Mácha 

(zastupitel města Humpolec) a zaměstnanec kanceláře Mgr. Pavel Hrala (zastupitel města 

Humpolec). Opustili kancelář MAS a nebyli na jednání přítomni. Členové hodnotící komise, 

kteří nebyli ve střetu zájmů, podepsali etický kodex 

 

Ze zbývajících – přítomných členů Výběrové komise byla vytvořena hodnotitelská 

komise, která měla 5 členů: 

 

Proběhla kontrola usnášeníschopnosti: Na jednání bylo přítomno 5 členů VK: tři ze 

soukromého sektoru (60,00 %): ZOD Hořice, Mgr. Irena Krčilová, Čtveráci, z.s., a dva z 

veřejného sektoru (40,00 %): Obec Jiřice, Obec Senožaty. 

Složení zájmových skupin bylo následující: Neziskové organizace: 1 člen (20,00 %) – 

Čtveráci, z.s., Obce: 2 členové (40,00 %) – Obec Jiřice, Obec Senožaty; Podnikatelé: 1 člen 

(20,00 %) – ZOD Hořice; Fyzické osoby: 1 člen (20,00 %) – Irena Krčilová. Soukromý sektor 

ani žádná ze zájmových skupin neměla více jak 49 % hlasovacích práv. Hodnotitelská komise 

byla usnášeníschopná. 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení VK č. 14/2019: VK vzala na vědomí informace o neexistenci střetu zájmů a Etickém 

kodexu a bezúhonnosti členů. VK vzala na vědomí informace existenci střetu zájmů u Ing. 

Jana Máchy a Mgr. Pavla Hraly. 

 

3. Přidělení bodů k jednotlivým kritériím pro věcné hodnocení, okomentování 

hodnocení a sestavení Seznamu doporučených/nedoporučených projektů k 

podpoře 

Členové hodnotitelské komise byli proškoleni ohledně věcného hodnocení projektu v rámci 7. 

výzvy IROP – Komunitní centra. Bylo podepsáno prohlášení o proškolení.  

Podklady k přijaté žádosti o dotaci byly členům Výběrové komise zaslány v předstihu 

prostřednictvím emailové komunikace. Alokace 7. výzvy IROP – Komunitní centra byla 

7 368 421,053 Kč. Byla přijata jedna žádost podaná Městem Humpolec s názvem Polyfunkční 

komunitní centrum. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Následovalo u hodnoceného projektu přidělení bodů k jednotlivým kritériím věcného 

hodnocení a zdůvodnění přidělených bodů. Komentář k jednotlivým kritériím je uveden také 

v Kontrolním listu projektu. Projekt získal celkem 60 bodů. 

 

Identifikace výzvy: 

Název MAS: Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS  

 Společnost pro rozvoj Humpolecka 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_16_01_086 

Označení výzvy: 7. výzva MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka-IROP-

Komunitní centra 

Registrační číslo výzvy: 131/06_16_072/CLLD_16_01_086 

Aktivita: Komunitní centra 

Celkové způsobilé výdaje: 7 368 421,053 Kč 

 

Aktivita: Komunitní centra 

Název žadatele: Město Humpolec 

Název projektu: Polyfunkční komunitní centrum Humpolec 

Registrační číslo projektu MAS: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0010221 

Identifikace žádosti (Hash): DWoCbP 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých výběrových kritérií: 

 V rámci projektu bude 

poskytována soc. služba 

podle zákona č. 108/2006 

Sb., o soc. službách - počet 

služeb 

V centru budou poskytovány 4 sociální služby dle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách: sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi, sociální rehabilitace, odborné 

sociální poradenství prostřednictvím Centra pro zdravotně 

postižené, odborné sociální poradenství - občanská poradna 

prostřednictvím Oblastní charity H. Brod. V centru budou 

poskytovány 4 sociální služby, proto bylo přiděleno 20 bodů. 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 0 0 0 

 Zaměření projektu na 

cílové skupiny 

Projekt je zaměřen na tři cílové skupiny: osoby ohrožené 

sociálním vyloučením, osoby se zdravotním postižením, osoby 

sociálně vyloučené, proto bylo za toto kritérium přiděleno 10 

bodů. 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 0 0 0 

 Zapojení veřejnosti / cílové 

skupiny / poskytovatele 

služeb do přípravy 

projektu 

Účast zástupců cílových skupin na jednání (Zápis o projednání 

záměru), proto bylo přiděleno 10 bodů 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 0 0 0 

 Projektem vznikne 

víceúčelové zařízení / 

infrastruktura zaměřená 

na více aktivit (sociální, 

Objekt bude sloužit jako kulturní centrum, bude využit k 

poskytování rozšířenou nabídky poskytovaných služeb ze stran 

žadatele a dalších subjektů (městské kulturní a informační 

středisko). Projekt přispěje k oživení a rozšíření služeb 

poskytovaných sociálně znevýhodněným skupinám obyvatel. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

vzdělávací, volnočasové 

aktivity či kulturní 

aktivity) 

Projekt je zaměřen na investice s jasnou vazbou na činnosti v 

oblasti aktivní politiky zaměstnanosti, celoživotního 

vzdělávání, sociální integrace a kulturní aktivity. 

Proto bylo přiděleno 10 bodů. 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 0 0 0 

 Využití stávající budovy 

nebo stavby 

Budou provedeny stavební úpravy stávající objektu. 

Proto bylo přiděleno 10 bodů. 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 0 0 0 

Výsledný počet bodů: 60 

Celkové způsobilé výdaje: 7 368 421,00 Kč 

Požadovaná výše dotace: 6 999 999,95 Kč 

Výše podpory doporučená 

Výběrovou komisí: 

6 999 999,95 Kč 

Výsledek jednání: Doporučena – komise jednohlasně schválila přidělené bodové 

hodnocení 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení VK č. 15/2019: členové hodnotící komise přidělili projektu 60 bodů  

 

Následovalo schválení hodnocení hodnotitelské komise Výběrovou komisí. 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení VK č. 16/2019: členové výběrové komise schválili hodnocení hodnotitelské komise 

a doporučili projekt Radě MAS k financování. 

 

Jan Mácha a Pavel Hrala, kteří měli střet zájmů, se vrátili zpět na jednání. Poté monitorovací 

návštěva z CRR Jihlava opustila jednání VK a následovalo projednání dalších bodů. 

 

4. Přidělení bodů k jednotlivým preferenčním kritériím a okomentování hodnocení 

Proběhla kontrola střetu zájmů u 4. výzvy PRV. Nikdo nebyl ve střetu zájmů. Členové 

Výběrové komise podepsali etický kodex. 

 

Na jednání bylo přítomno 6 členů VK: čtyři ze soukromého sektoru (66,67 %): ZOD Hořice, 

Mgr. Irena Krčilová, Čtveráci, z.s., Soutěže podkovy o.p.s. a dva z veřejného sektoru (33,33 

%): Obec Jiřice, Obec Senožaty. 

 

Složení zájmových skupin bylo následující: Neziskové organizace 1 člen (16,67 %) – Čtveráci, 

z.s. Sport: 1 člen (16,67) – Soutěže podkovy o.p.s., Obce 2 členové (33,33 %) – Obec Jiřice, 

Obec Senožaty; Podnikatelé 1 člen (16,67 %) – ZOD Hořice; Fyzické osoby: 1 člen (16,67 %) 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

– Irena Krčilová. Soukromý sektor ani žádná ze zájmových skupin neměla více jak 49 % 

hlasovacích práv. VK byla usnášeníschopná. 

 

Usnesení VK č. 17/2019: VK vzala na vědomí informace o neexistenci střetu zájmů a Etickém 

kodexu a bezúhonnosti členů. 

 

Členové VK byli proškoleni na hodnocení projektů z PRV. 

 

Dále byly představeny jednotlivé přijaté žádosti a následovalo u každého hodnoceného projektu 

přidělení bodů k jednotlivým preferenčním kritériím a zdůvodnění přidělení daného hodnocení 

– viz hodnotící formulář žádosti – strana E2 – Preferenční kritéria přidělená MAS. 

Členové VK se s obodováním shodli u všech preferenčních kritérií. Komentář k jednotlivým 

kritériím je uveden v žádosti na straně E2 – Preferenční kritéria přidělená MAS. 

 

Identifikace výzvy: 

Název MAS: Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS  

 Společnost pro rozvoj Humpolecka 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_16_01_086 

Označení výzvy: 4. Výzva MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka – Program 

 rozvoje venkova 

Registrační číslo výzvy: 15/000/00000/563/000077/V004 

Číslo a název Fiche: č. 4 – Podpora nezemědělského podnikání 

Alokace výzvy v Kč: 2.615.111 Kč 

 

Projednávané Žádosti o dotaci dle Fichí a registračního čísla projektu MAS. 

 

Fiche č. 4 – Podpora nezemědělského podnikání 

Název žadatele: Ing. Patrik Sukdolák 

Název projektu: Pořízení frézy na kulatinu 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_01 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 54 

Výsledný počet bodů: 54 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Nedoporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 850 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 382 500 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

382 500 Kč 

Komentář komise: Žádost nebyla doporučena k financování. 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Název žadatele: Gaudia Design s.r.o. 

Název projektu: Vybavení kanceláře společnosti Gaudia design 

s.r.o. 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_02 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 50 

Výsledný počet bodů: 50 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Nedoporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 499 866 Kč 

Požadovaná výše dotace: 224 939 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

224 939 Kč 

Komentář komise: Žádost nebyla doporučena k financování. 

 

Název žadatele: Martin Choutka 

Název projektu: Pořízení technologií Martin Choutka 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_03 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 84 

Výsledný počet bodů: 84 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 4 800 000 Kč 

Požadovaná výše dotace: 2 160 000 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

2 160 000 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

Název žadatele: Ing. David Čepl 

Název projektu: Hardware pro projektování pozemních staveb 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_04 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 50 

Výsledný počet bodů: 50 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Nedoporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 53 738 Kč 

Požadovaná výše dotace: 24 182 Kč 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

24 182 Kč 

Komentář komise: Žádost nebyla doporučena k financování. 

 

Název žadatele: Petr Vápeník 

Název projektu: Pořízení plničky klimatizací 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_05 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 50 

Výsledný počet bodů: 50 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Nedoporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 79 990 Kč 

Požadovaná výše dotace: 35 995 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

35 995 Kč 

Komentář komise: Žádost nebyla doporučena k financování. 

 

Název žadatele: Ing. Iva Moravcová 

Název projektu: Iva Moravcová – pořízení vybavení 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_07 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 80 

Výsledný počet bodů: 80 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 497 135 Kč 

Požadovaná výše dotace: 223 710 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

223 710 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

Název žadatele: Animo Praha, a.s. 

Název projektu: Pořízení vybavení firmy 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_09 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 75 

Výsledný počet bodů: 75 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Výsledek jednání: Doporučena – hraniční projekt* 

Celkové způsobilé výdaje: 1 239 556 Kč 

Požadovaná výše dotace: 557 800 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

557 800 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování.  

 

*Pokud Rada MAS schválí navýšení výzvy o 599 000 Kč, které zbývají z ukončeného projektu 

ve 3. výzvě PRV, bude moci být tento projektu žadatele Animo Praha podpořen. 

 

Název žadatele: Na Mlýnku s.r.o. 

Název projektu: Rekonstrukce hospůdky Na Mlýnku – II. Etapa 

Registrační číslo projektu MAS: 4PRVF4_10 

Počet bodů přiřazený žadatelem: 90 

Výsledný počet bodů: 90 

Jednání o doporučení / nedoporučení Žádosti o dotaci k podpoře 

Hlasování o výsledku projednávání 

Žádosti o dotaci 

Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 0 0 0 

Výsledek jednání: Doporučena 

Celkové způsobilé výdaje: 499 900 Kč 

Požadovaná výše dotace: 224 955 Kč 

Výše podpory doporučená Výběrovou 

komisí: 

224 955 Kč 

Komentář komise: Žádost byla doporučena k financování. 

 

Proces hodnocení byl ukončen u tří žádostí – neprovedly doplnění žádosti při hodnocení 

formálních náležitostí a přijatelnosti, proto nebudou hodnoceny ve věcném hodnocení. Viz 

tabulka níže. 

 

Registrační 

číslo MAS 
Název žadatele IČ Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

– NUTS 5 

Výše 

požadované 

dotace v Kč 

4PRVF4_06 František Vacek 46651985 Pořízení vybavení Hořice 78 577 Kč 

4PRVF4_08 
Klášter Želiv 

s.r.o. 
03502481 Klášterní lazebna Želiv 599 760 Kč 

4PRVF4_11 Petr Kučera 73548405 
Doplnění vybavení 

instalatérské firmy 
Ježov 166 500 Kč 

 

5. Přidělení jednotlivých deskriptorů do Hodnotících tabulek pro věcné hodnocení a 

Sestavení seznamu projektů podle přidělených bodů 

Proběhla kontrola střetu zájmů pro 5. výzvu OPZ – Sociální podnikání. Nikdo nebyl ve střetu 

zájmů. Členové VK podepsali etický kodex. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Usnesení VK č. 18/2019: VK vzala na vědomí informace o neexistenci střetu zájmů a Etickém 

kodexu a bezúhonnosti členů. 

 

Proběhlo proškolení členů Výběrové komise a byli seznámeni se způsobem hodnocení ŽoD. 

Pro hodnocení jednotlivých kritérií se používají deskriptory (100 %, 75 % 50 %, 25 %). 

Pokud je přidělen deskriptor nedostatečný = eliminující, či pokud je přiděleno méně než 50 

bodů, tak je projekt vyřazen z hodnocení.  

Externí hodnotitel je expert na projekty OPZ. Většina MAS využívá služby externího 

hodnotitele. Byli využiti externí hodnotitelé Jan Martínek a Jarmila Menšíková. 

 

Usnesení VK č. 19/2019: členové VK byli proškoleni ohledně způsobu a průběhu hodnocení 

ŽoD. 

 

Do 5. výzvy podpora zaměstnanosti byly podány dva projekty: PTL a Šedová. Externí 

hodnotitelé předhodnotili projekty pro členy Výběrové komise VK ohodnotili projekty a 

přidělili deskriptory k jednotlivým kritériím do hodnotících tabulek. 

Byly podepsány hodnotící tabulky věcného hodnocení obou projektů. Členové VK souhlasili 

s oběma posudky externího hodnotitele. 

 

Seznam projektů – 5. výzva OPZ: 

Název projektu Název žadatele Bodové 

hodnocení 

Výsledek věcného 

hodnocení 

Rozvoj sociálního podniku 

PTL 

PTL, s. r. o. 98,75 Žádost o podporu splnila 

podmínky věcného 

hodnocení 

Založení nové provozovny 

úklidové služby na území 

MAS Společnost pro rozvoj 

Humpolecka 

ŠEDOVÁ clean 

service, o. p. s. 

57,50 Žádost o podporu splnila 

podmínky věcného 

hodnocení s výhradou 

 

Hlasování: 

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení VK č. 20/2019: členové VK schválili hodnocení projektu ŠEDOVÁ clean service, o. 

p. s. 

 

Usnesení VK č. 21/2019: členové VK schválili hodnocení projektu PTL, s. r. o. 

 

6. Diskuse a dotazy 

Nebyly žádné dotazy.  

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

7. Závěr 

Jednání Výběrové komise MAS bylo ukončeno v 17:30 hod. 

 

V Humpolci dne 25. 4. 2019 

 

 

Zapsala: ………………………………….. 

 Bc. Monika Krčilová 

 

 

 

Ověřil: ………………………………….. 

 Mgr. Zdeněk Vaněk  

 předseda VK 

 

Přílohy zápisu z jednání: 

- Prezenční listina z jednání Výběrové orgánu pro výzvu MAS 

- Seznamy doporučených projektů k podpoře z IROP, PRV a OPZ 

- Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu IROP 

- Hodnotící tabulky věcného hodnocení OPZ 

- Zápis z jednání výběrové komise OPZ 

- Prezenční listina výběrové komise 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

